Ausrichtender OV: DM - Deutsche Meisterschaften

Band: 2m Laufzeit: 120 Min.
08.08.2009

Treffpunkt: Aalen im Distrikt Wurtemberg
Verantwortlich: Kuhlewein, Matthias

P1. Nat Kl. Name, Vorname Call DOK TX Zeit PM Pt Summe

1 CZ D19 Zachova, Lucie SWL 5 67:33 5 27
2 D19 Srutova, Pavla SWL 5 72:46 4 16
3D D19 Dittrich, Laura SWL B27 5 79:33 PM 5 110

1D D21 Berse, Kathrin SWL N28 5 88:44 PM 5 735

1D D35 Hilbert, Anja DGOYS S47 5 61:45 PM 6 1306
2 D D35 Drews, Brigitte DL7AFJ D06 5 64:51 PM 5 2176
3D D35 Stein, Carola DL2NBE BO01 5 69:30 PM 4 1484
4 D35 Srutova, Marcela ASP630 5 74:17 6 23
5 D D35 Glltt, Manuela SWL X09 5 80:53 PM 2 705
6 D D35 Kaiser, Henrike SWL B27 5 81:28 PM 2 258
7 D35 Roethe, Brigitte SWL P12 5 102:59 pM 2 201
8 D35 Ebert, Anke DL90CA P60 5 110:19 PM 2 141
9D D35 H”fner, Sylke DG4AAN H19 5 110:55 PM 2 1422
10 D D35 Eipper, Carmen DH3SC P18 5 117:28 PM 2 475
11 D35 Walz, Susanne DG4SFF P12 2 94:36 5 33
* * * DSO * * *
1D D50 Pomplun, Ingrid DL4YCR N16 5 83:06 PM 5 1325
2 CZ D50 Vorackova, Eliska SWL 5 90:40 5 15
3 D D50 Voit, Marga SWL B11 5 109:25 PM 4 665
4 D D50 Zeise, Monika DB2GZ A26 5 114:32 PM 3 765
5 D D50 Lietz, Elfriede SWL G4e6 3 85:04 PM 2 1752
* * * M19 * * *
1D M19 B”hringer, Axel SWL A48 5 67:04 PM 5 423
2 M19 Krassowizkij, Jaroslaw SWL NO6 5 70:33 PM 4 317
3 D M19 Pelinski, Daniel DO8BFOX RO9 5 70:40 PM 3 398
4 D M19 Gltt, Maximilian SWL X09 5 70:51 PM 2 126
* k% le * k%
1D M21 Hergert, Alexander SWL Cl8 6 56:25 PM 6 1102
2 F M21 Vette, Patrice F8AZG Q13 6 56:43 PM 5 106
3D M21 K”berle, Stephan SWL S55 6 60:12 pPM 4 532
4 D M21 Gutmann, Michael SWL Al5 6 61:06 PM 2 755
5D M21 Berse, Stefan DOIFOX N28 6 72:01 pPM 2 1299
6 D M21 Pastor, Kai DGOYT K07 6 74:23 PM 2 979
7 D M21 Hauser, Matthias SWL X41 6 75:39 PM 2 478
8 M21 Pichler, Jens DH2SP P51 6 83:10 pM 2 311
9 D M21 Weidfuéd, Sebastian SWL A48 6 93:42 PM 2 22
10 M21 Keller, Christian DL1GKC A48 6 118:45 6 82
11 D M21 Dettling, Harald DC1GB P12 5 105:56 5 29
M21 Volkov, Sergey SWL NO6 5 132:12 PM 2 194
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Lindhorst, Sven
Drews, Christian
Kaiser, Markus
Zach, Jaroslav
Barth, Wolf-Dietrich
Henneberg, Jens
Eipper, Ernst
Ging, Jlrgen
Oehme, Olaf
Stein, Jens
Wanner, Nikolai
Henke, Sven
Schempp, Hans
Eichler, Gerald
Sperber, Frank

SWL
DL7APD
SWL
SWL
DK7TD
DL8UAN
DH1EE
DL1YP
DGOCH
DL8KAN
SWL
SWL
DG8GAA
DL1DSR
DL6DBN

P60
P06
P18
A48
s47
BO1

PM
PM
PM
PM
PM
PM

Denzler, Thomas
Jurtz, Klaus-Dieter
Hanzl, Peter

H”fner, Bernd
B”hringer, Wolfgang
Berse, Matthias
Jilngling, Dietmar
Hauser, Hans-Jlrgen
Weidfué, Wolfgang
Roethe, Nicholas
Wittek, Claus-Dieter
G”tte, Heinrich
Pomplun, Siegfried
Berger, Michael
Henke, Dietmar
Muschong, Franz-Georg

DL3SAK
DM1KD
DL1OHS
DL1AQ
DLOTE
DF1AAA
DF9SJ
DH1HH
DL1GWW
DF1FO
DF8QJ
SWL
DL3BBX
DF7SA
DJ3NJ
DL5MGA

GBR

G”dtner, Ulrich
Barg, Dieter
Tuttmann, Josef
Lietz, Wilhelm
Lowack, Michael
Schwider, Dieter
Hergert, Reinhard
Timm, Ulrich
Lange, Fritz
Sruta, Pavel
Vickers, Robert
Voit, Glnter
Zeise, Bernd
Hauser, Erich
Schlller, Horst

DL8YBR
DLSOMFI
DL8YBL
DL4KCU
DK1KC
DF7XU
DJ1MHR
DK2MF
DFIZY
ASP380
G30RI
DK1SC
DK7GZ
DGOOC
DL1ZBR



Ausrichtender OV: DM - Deutsche Meisterschaften

Band: 80m Laufzeit: 120 Min.
09.09.2009

Treffpunkt: Aalen im Distrikt Wirtemberg
Verantwortlich: Kiithlewein, Matthias

P1. Nat Kl. Name, Vorname Call DOK TX Zeit PM Pt Summe

1 D19 Srutova, Pavla SWL 5 70:35 5 21
2 D D19 Dittrich, Laura SWL B27 5 70:56 PM 5 115
3 CZ D19 Zachova, Lucie SWL 5 83:35 4 31

1D D21 Berse, Kathrin SWL N28 5 67:45 PM 5 740
D21 Lessig, Odette DO1GLO P21 3 122:16 2 18

1D D35 Hilbert, Anja DGOYS sS47 5 63:00 PM 6 1312
2D D35 Glitt, Manuela SWL X09 5 69:29 PM 5 710
3 D35 Ebert, Anke DLO9OCA P60 5 69:59 PM 4 145
4 D D35 Stein, Carola DL2NBE BO1 5 72:20 PM 2 1486
5D D35 Drews, Brigitte DL7AFJ D06 5 75:03 PM 2 2178
6 D35 Srutova, Marcela ASP630 5 77:17 6 29
7 D D35 Eipper, Carmen DH3SC P18 5 80:31 pM 2 4717
8 D D35 Hofner, Sylke DG4AAN H19 5 92:09 PM 2 1424
9 D35 Roethe, Brigitte SWL P12 5 105:25 pM 2 203
10 D D35 Kaiser, Henrike SWL B27 5 107:38 PM 2 260
11 D35 Walz, Susanne DG4SFF P12 5 114:25 5 38
* k% D5O * k%
1D D50 Pomplun, Ingrid DL4YCR Nl6 5 87:55 PM 5 1330
2D D50 Zeise, Monika DB2GZ A26 5 101:32 PM 4 769
3 Cz D50 Vorackova, Eliska SWL 5 106:54 5 20
4 D D50 Lietz, Elfriede SWL G46 5 117:45 pM 3 1755
5D D50 Voit, Marga SWL B11 O 0:00 PM 2 667
* k% M19 * k%
1D M19 BOhringer, Axel SWL A48 5 59:34 PM 5 428
2D M19 Pelinski, Daniel DO8BFOX R09 5 61:49 PM 4 402
3 M19 Krassowizkij, Jaroslaw SWL NO6 5 67:11 PM 3 320
4 D M19 Gitt, Maximilian SWL X09 5 72:28 PM 2 128
* * * M21 * * *
1D M21 Koberle, Stephan SWL S55 6 58:56 PM 6 538
2 D M21 Hergert, Alexander SWL Cl8 6 ©60:56 PM 5 1107
3D M21 Hauser, Matthias SWL X41 6 62:50 PM 4 482
4 D M21 Gutmann, Michael SWL Al5 6 66:59 PM 2 757
5D M21 Berse, Stefan DOIFOX N28 6 67:19 pM 2 1301
6 F M21 Vette, Patrice F8AZG Q013 6 68:47 PM 2 108
7 D M21 Pastor, Kai DGOYT KO7 6 69:41 PM 2 981
8 D M21 WeiBful, Sebastian SWL A48 6 84:05 PM 2 24
9 M21 Pichler, Jens DH2SP P51 6 91:05 PM 2 313
10 M21 Volkov, Sergey SWL NO6 6 95:22 PM 2 196
11 M21 Keller, Christian DL1GKC A48 6 108:43 6 88
12 D M21 Dettling, Harald DC1GB P12 5 118:14 5 34
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Lindhorst, Sven
Drews, Christian
Zach, Jaroslav
Barth, Wolf-Dietrich
Eipper, Ernst
Kaiser, Markus
Henneberg, Jens
Ging, Jirgen
Henke, Sven
Stein, Jens
Eichler, Gerald
Oehme, Olaf
Schempp, Hans
Wanner, Nikolai
Sperber, Frank
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Denzler, Thomas
Bohringer, Wolfgang
Hofner, Bernd
Gobtte, Heinrich
Jurtz, Klaus-Dieter
Berse, Matthias
Pomplun, Siegfried
Hauser, Hans-Jurgen
Hanzl, Peter
Roethe, Nicholas
Weilfuh, Wolfgang
Henke, Dietmar
Jingling, Dietmar
Wittek, Claus-Dieter
Berger, Michael

Muschong, Franz-Georg

DL3SAK
DLOTE
DL1AQ
SWL
DM1KD
DF1AAA
DL3BBX
DH1HH
DL10OHS
DF1FO
DL1GWW
DJ3NJ
DF9SJ
DF8QJ
DF7SA
DL5MGA
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Barg, Dieter
Lietz, Wilhelm
Godtner, Ulrich
Lowack, Michael
Schwider, Dieter
Vickers, Robert
Hergert, Reinhard
Lange, Fritz
Timm, Ulrich
Tuttmann, Josef
Voit, Glnter
Zeise, Bernd
Sruta, Pavel
Hauser, Erich
Schiler, Horst

DLOMFI
DL4KCU
DL8YBR
DK1KC
DF7XU
G30RI
DJ1MHR
DF9ZY
DK2MF
DL8YBL
DK1SC
DK7GZ
ASP380
DGOOC
DL1ZBR
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A26



